
UCHWAŁA NR XV/146/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Borzęcin na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153/ Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Borzęcin na rok 2026, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75CE0E4-8EBF-43B7-AE8E-97803C566DCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/146/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan Pracy Rady Gminy 
na rok 2026 

 I kwartał  

1) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach  awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Borzęcin. 

2) Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Borzęcin w 2026 roku. 

3) Sprawy bieżące. 

II kwartał  

1) Rozpatrzenie przygotowanego przez Wójta raportu o stanie gminy i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Wójtowi wotum zaufania. 

2) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i sprawozdań finansowych za 2025 rok oraz 
udzielenie absolutorium dla Wójta. 

3) Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2025. 

III kwartał  

1) Informacja o stanie  realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2025/2026. 

2) Sprawy bieżące. 

IV kwartał  

1) Uchwalenie stawek podatku i opłat lokalnych na rok 2027. 

2) Uchwalenie planu pracy Rady oraz komisji na rok 2027. 

3) Uchwalenie budżetu gminy na rok 2027. 

4) Sprawy bieżące. 

Przewidywana liczba Sesji w roku 2026 wynosi  10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75CE0E4-8EBF-43B7-AE8E-97803C566DCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/146/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Rady Gminyna rok 2026
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1



		2025-12-30T07:38:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




